



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Mulholland Holding ApS

c/o Andreas Jakobsen, Algade 35A, 3. th., 9000 Aalborg

**CVR-nr. 32 64 36 20**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Andreas Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mulholland Holding ApS c/o Andreas Jakobsen Algade 35A, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 64 36 20 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Jakobsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Accession Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.812 kr. mod 86.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.407 kr. mod 700.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.812</b>	<b>86.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.062	-62.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.750</b>	<b>23.324</b>
Indtægt af kapitalinteresse	613.906	677.831
Andre finansielle indtægter	21.601	38.311
Øvrige finansielle omkostninger	-32.891	-27.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.366</b>	<b>711.560</b>
Skat af årets resultat	4.041	-10.665
<b>Årets resultat</b>	<b>611.407</b>	<b>700.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.574	343.239
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Overføres til overført resultat	348.633	301.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.407</b>	<b>700.895</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.650.962	5.480.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.135	83.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.795.097</u>	<u>5.564.672</u>
Kapitalinteresse	2.548.438	2.342.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.438</u>	<u>2.342.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.343.535</u></b>	<b><u>7.907.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	48.192	35.021
Andre tilgodehavender	903.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>951.192</u>	<u>35.021</u>
Likvide beholdninger	226.038	935.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.230</u></b>	<b><u>970.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.520.765</u></b>	<b><u>8.878.004</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.813	343.239
Reserve for sikringstransaktioner	-17.616	-109.284
Overført resultat	7.860.714	7.512.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.574.111</b>	<b>7.927.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	56.700	56.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.700	56.700
Gæld til pengeinstitutter	833.356	860.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	5.968	15.844
Anden gæld	42.505	9.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.954	894.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>946.654</b>	<b>950.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.520.765</b>	<b>8.878.004</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikringstran- saktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	0	0	7.210.425	55.300	7.390.725
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	343.239	0	301.656	56.000	700.895
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi						
	0	0	-109.284	0	0	-109.284
Egenkapital 1.						
januar 2021	125.000	343.239	-109.284	7.512.081	56.000	7.927.036
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.000	-56.000
Resultatandel	0	205.574	0	348.633	57.200	611.407
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi						
	0	0	117.523	0	0	117.523
Skat af regulering	0	0	-25.855	0	0	-25.855
	<b>125.000</b>	<b>548.813</b>	<b>-17.616</b>	<b>7.860.714</b>	<b>57.200</b>	<b>8.574.111</b>



## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 929 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Accession ApS. Selskabet hæfter solidarisk for betalingsgaranti som pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.581. Desuden er der afgivet pro rata kaution med op til t.kr. 900 for alt mellemværende mellem Accession ApS og banken, som pr. 31. decemeber 2021 udgør t.kr. 13.928.